СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.06.2019г.                                                                                              №13
                                                          с.Александровка

 Об  отмене  нормативного
 правового  акта

      Рассмотрев  протест  прокурора Локтевского района от 30.04.2019г. №02-
53-2019,  руководствуясь  Законом РФ №273-ФЗ от 25.12.2008 «О
противодействии коррупции», Законом РФ №131-ФЗ «Об  общих
принципах организации   местного  самоуправления в РФ»,Уставом
муниципального  образования  Александровский  сельсовет, Совет
депутатов решил:
      1.Решение Совета  депутатов  Александровского  сельсовета «Об
утверждении  Положения о предоставлении  лицами, замещающими
муниципальные  должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»   от 20.12.2016г. №16 отменить.

Глава      сельсовета                              Г.А.Болдырева